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Apellidos, Nombre

Correo electronico

Tavio Pérez, Maria del Mar
(Decana)

dec_ccs@ulpgc.es

Vacante
(Secretario/a)

Arteaga Ortiz, Rafael Angel
(Vicedecano de Calidad e Innovacién
Docente)

vicid_fccs@ulpgce.es

Bravo Martinez, José
(Vicedecano de Ordenacion Académica
y Profesorado)

voap_fccs@ulpgce.es

Medina Artiles, Epifania Natalia
(Vicedecana de Enfermeria
Fuerteventura)

venffv_fccs@ulpgc.es

Montesdeoca Ramirez, Daniela Celia
(Coordinadora de Enfermeria Gran
Canaria)

cenflp_fccs@ulpgc.es

Martin Ferrer, Juan Manuel
(Coordinador de Enfermeria Lanzarote)

juanmanuel.martin@ulpgc.es

Garcia Rodriguez, Irene
(Coordinadora de Fisioterapia)

cfis_fccs@ulpgc.es

Vacante
(Coordinador/a de Medicina)

cmed_fccs@ulpgce.es

Estévez Rosas, Francisco Jesus
(Director del Departamento de
Bioquimica y Biologia Molecular,
Fisiologia, Genética e Inmunologia)

francisco.estevez@ulpgc.es

Pérez Luzardo, Octavio Luis
(Director del Departamento de Ciencias
Clinicas)

octavio.perez@ulpgc.es

Ramos Macias, Angel Manuel
(Director del Departamento de Ciencias
Médicas y Quirdrgicas)

angelmanuel.ramos@ulpgc.es

Diaz Hernandez, Maximino
(Director del Departamento de
Enfermeria)

maximino.diaz@ulpgc.es

Espinosa de los Monteros y Zayas,
Antonio

antonio.espinosa@ulpgc.es




(Director del Departamento de
Morfologia)

Marrero Montelongo, Maria Magdalena
(Profesora Dpto. Enfermeria)

mariamagdalena.marrero@ulpgc.es

Medina Castellano, Carmen Delia
(Profesora Dpto. Enfermeria)

carmen.medina@ulpgc.es

Rodriguez Pérez, Aurelio Eduardo
(Profesor Dpto. Ciencias Médicas y
Quirdrgicas)

aurelio.rodriguez@ulpgc.es

Almeida Haroun, Laura
(Alumna 4° Medicina)

laura.almeida108@alu.ulpgc.es

Melian Gonzalez, Elena
(Alumna 2° Enfermeria)

elena.melian105@alu.ulpgc.es




